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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EIMOKTE

  2 O+IVEANN KETMIE (1) H 4   52

  3 EZIDEES AVOINENT (2)  6A   71  123

  4 E+ETLCDA DIÉSEZ (3) 10E   55  178

  5 LSUATNI DÉLECTAI  8A   86  264

  6 XEMLOUL DILUANTS A 8   80  344

  7 ACGEJNE MOELLEUX  5F   91  435

  8 EEGN+RIG JACK (4)  4E   31  466

  9 EE+SSTTA GRIGNA (5) A 1   30  496

 10 BDOENQF TEXTASSE (6) M 3   88  584

 11 BQ+IIARH REFOND  2A   28  612

 12 HIR+ETEL QIBLA (7) J 2   32  644

 13 L+RSAIUR HÉRITE N10   47  691

 14 ILU+PENH RASER 11K   28  719

 15 EILN+POM PEUH  4L   34  753

 16 ASUERBY INEMPLOI (8) 13G   76  829

 17 U+A?OWVF BRAYÉES (9) 15I   84  913

 18 UVW+UOR? FA(C)HO (10) O 1   30  943

 19 ORV+U WUS(H)U (11)  8K   42  985

VER  9G   24 1009
 

  1: KETMIE n.f. Arbrisseau tropical, type hibiscus.
 

  2: AVOINER v. 10. Arg. Corriger sévèrement.
 

  3: DIÉSER v. 12. Mus. Hausser (une note) d'un demi-ton.
 

  4: JACK [djak] n.m. Commutateur dans un standard téléphonique.
 

  5: GRIGNER v. (p.p.inv.) 10. Faire des faux plis.
 

  6: TEXTER v. 10. Québ. voir à  textoter.
 

      TEXTOTER v. 10. Communiquer par texto.
 

  7: QIBLA n.f. Direction de La Mecque.
 

  8: INEMPLOI n.m. Par euphémisme, chômage.
 

  9: BRAYER v. 24. Mar. Enduire de brai.
 

10: FACHO adj. et n. Fam. Fasciste.
 

11: WUSHU [wouchou] n.m. Art martial chinois.


